
ZARZĄDZENIE   NR226/2005

Burmistrza Miasta i Gminy w Ogrodzieńcu

z dnia 11 października 2005r

w sprawie

Wydawania   środków   higieny   osobistej   dla   pracowników   Urzędu   Miasta   i   Gminy

w Ogrodzieńcu.

Na podstawie art. 233, ustawy z dnia 26.06.1974 - Kodeks Pracy (Dz.U. z 1974r, Nr 24, poz.

141 z późniejszymi zmianami)

zarządzam co następuje:

1. W celu zapewnienia właściwych i higienicznych warunków pracy pracownikom Urzędu

Miasta i Gminy przydzielam: na każdego pracownika rocznie

a/1 ręcznik

b/ 1 mydło za każdy przepracowany miesiąc

c/ 6 paczek herbaty 100g

2. Zobowiązuje Skarbnika Gminy do zabezpieczenia środków finansowych.

3. Świadczenia rzeczowe dla pracowników zostaną przydzielone wg rozdzielnika.

4. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi Pani Annie Kubiczek.

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż Andrzej Mikulski


